Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa N3:
NF:

N2: Legislagéo

06 Biblioteconomista

Insc.
164743

167461
166627
165255
170852
165655
165451

Res.Vaga

Nome
LUZIANE GRACIANO MARTINS

PAULA PORTO GAUTERIO

HELLEN CHRISTINA FERREIRA
NATALIA JOYCE JOSE CUSTODIO RIBAS
ROSANE SCHEFFER EVALDT

MARCIA FABIANA GARCIA DA SILVA
ANA PAULA SEHN

PD - Pessoa com Deficiéncia; * Maior de 60 anos

Conhecimentos Especificos
Nota Final

N1

24,00
22,00
22,00
22,00
16,00
18,00
14,00

N2
8,00
6,00

10,00
4,00

10,00
6,00
4,00

N3

36,00
36,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00

Data: 01/07/2016

NF Classif.
68,00 1°
64,00 2°
64,00 3°
58,00 4°
58,00 5°
56,00 6°
50,00 7°
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa N3:
NF:

N2: Legislagéo

08 Biogquimico

Insc.
169186

163451
167106
163275
171722
166100
166993
163897
170846
171328
164683
170529
167932
164719

PD - Pessoa com Deficiéncia;

Res.Vaga

Nome

FRANCIANE SARTORI AIMI
ZULEIDE DA SILVA RIBEIRO
AMANDA SATTLER GNOATTO
ALINE WERENICZ

CAROLINE MANFREDINI
MELISSA REGINA SETTI

EDER ROGERIO PERSSON
FABIANE HORBACH RUBIN
TUANY PONTES BASTOS
ROBERTA POSSAMAI

ERICA BALLESTRERI

CLEVER VOLCEI SOUTO DA SILVA
ADRIANO ACCORSI
KELLIMAR ZUANAZZI

* Maior de 60 anos

Conhecimentos Especificos
Nota Final

Data: 01/07/2016

N1 N2 N3 NF Classif.
26,00 0,00 36,00 62,00 1°
24,00 2,00 36,00 62,00 2°
22,00 4,00 36,00 62,00 3°
28,00 2,00 32,00 62,00 4°
24,00 4,00 32,00 60,00 5°
18,00 0,00 40,00 58,00 6°
22,00 4,00 32,00 58,00 7°
20,00 0,00 36,00 56,00 8°
18,00 2,00 36,00 56,00 9°
20,00 2,00 32,00 54,00 10°
18,00 4,00 32,00 54,00 11°
16,00 4,00 32,00 52,00 12°
14,00 0,00 36,00 50,00 13°
10,00 6,00 32,00 48,00 14°
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislagéo

12 Enfermeiro do Trabalho

Insc. Res.Vaga Nome
172442 ALINE SOUZA AMARAL

168046 VANESSA TRENTIN

PD - Pessoa com Deficiéncia; * Maior de 60 anos

N3:
NF:

Conhecimentos Especificos
Nota Final

Data: 01/07/2016

N1 N2 N3 NF Classif.
24,00 4,00 40,00 68,00 1°
16,00 4,00 36,00 56,00 2°
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N3:
NF:

N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislagéo

16 Engenheiro Quimico
Insc. Res.Vaga Nome

167351 IVANOR ZARDO
166724 JOELSON PAZINATO
166423 VANESSA BIONDO ROSA

PD - Pessoa com Deficiéncia; * Maior de 60 anos

Conhecimentos Especificos
Nota Final

Data: 01/07/2016

N1 N2 N3 NF Classif.
26,00 6,00 36,00 68,00 1°
24,00 6,00 36,00 66,00 2°
24,00 6,00 32,00 62,00 3
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa N3:
NF:

N2: Legislagéo

19 Fonoaudiélogo

Insc.
171442

167221
165612
164927
171084
167965
170665
165843
170740
166831
164504
165721
172370
162972
171792

PD - Pessoa com Deficiéncia;

Res.Vaga

Nome

TACIANE BORTONCELLO
RAQUEL BOSSLE

KAMILA GROTTO

GRAZIELA SCHENATTO COMIOTTO
DIESSICA ZACARIAS VARGAS
DANIELLE MARTINS OTTO
ADRIANE TERESINHA DELAZERI
NATACHA BARROS SIQUEIRA
BRUNA SCHIO

GABRIELA BUCHMANN GODINHO
RENATA VERONESE

ANGELA BIGOLIN TUSSI
FABIOLA TREVISAN

SONIA ARLINDA SANDRIN
PAULA TASCA VIZIOLI

* Maior de 60 anos

Conhecimentos Especificos
Nota Final

Data: 01/07/2016

N1 N2 N3 NF Classif.
28,00 2,00 40,00 70,00 1°
18,00 4,00 44,00 66,00 2°
26,00 0,00 40,00 66,00 3°
14,00 4,00 44,00 62,00 4°
18,00 2,00 40,00 60,00 5°
20,00 2,00 36,00 58,00 6°
18,00 4,00 36,00 58,00 7°
20,00 6,00 32,00 58,00 8°
20,00 4,00 32,00 56,00 9°
20,00 2,00 32,00 54,00 10°
18,00 4,00 32,00 54,00 11°
20,00 0,00 32,00 52,00 12°
18,00 2,00 32,00 52,00 13°
16,00 0,00 32,00 48,00 14°
14,00 2,00 32,00 48,00 15°
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N3: Conhecimentos Especificos

N1: Lingua Portuguesa
NF: Nota Final

N2: Legislagéo

24 Médico Cirurgido Geral Data: 01/07/2016

Insc. Res.Vaga Nome N1 N2 N3 NF Classif.
170020 MARCO ANTONIO BALDI 24,00 4,00 36,00 64,00 1°
171401 LEANDRO DA ROCHA 22,00 0,00 36,00 58,00 2°

PD - Pessoa com Deficiéncia; * Maior de 60 anos Pagina 6 de 16



Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa N3:
NF:

N2: Legislagéo

26 Meédico Dermatologista
Insc. ResVaga Nome

170978 RAQUEL KUPSKE
165842 GABRIELA HORN
166726 SAMANTA DAIANA DE RPSSI

PD - Pessoa com Deficiéncia; * Maior de 60 anos

Conhecimentos Especificos
Nota Final

Data: 01/07/2016

N1 N2 N3 NF Classif.
28,00 4,00 48,00 80,00 1°
26,00 4,00 48,00 78,00 2°
24,00 4,00 40,00 68,00 3

Pagina 7 de 16



Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislagéo

27 Meédico do Trabalho

Insc. Res.Vaga Nome
171195 *  LEDA CAINELLI

167480 SANDRO DALL ONDER

PD - Pessoa com Deficiéncia; * Maior de 60 anos

N3:
NF:

Conhecimentos Especificos
Nota Final

Data: 01/07/2016

N1 N2 N3 NF Classif.
26,00 4,00 40,00 70,00 1°
20,00 4,00 40,00 64,00 2°
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa N3:
N2: Legislagéo NF:

29 Meédico Gastroenterologista

Insc. Res.Vaga Nome
170173 FRANCIELE DEBORTOL

PD - Pessoa com Deficiéncia; * Maior de 60 anos

Conhecimentos Especificos
Nota Final

Data: 01/07/2016

N1 N2 N3 NF Classif.
22,00 4,00 36,00 62,00 1°
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N3: Conhecimentos Especificos

N1: Lingua Portuguesa
NF: Nota Final

N2: Legislagéo

30 Médico Geral Comunitario Data: 01/07/2016

Insc. Res.Vaga Nome N1 N2 N3 NF Classif.
170417 LEANDRO GAZZIERO RECH 26,00 4,00 44,00 74,00 1°
163742 DANIEL BERNARDI 22,00 4,00 36,00 62,00 2°

PD - Pessoa com Deficiéncia; * Maior de 60 anos Pagina 10 de 16



Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatorio de Classificacdo Final

N1: Lingua Portuguesa N3:
N2: Legislagéo NF:

31 Médico Ginecologista/Obstetra

Insc. Res.Vaga Nome
169039 MARCELO RANIERI FRANTZ

PD - Pessoa com Deficiéncia; * Maior de 60 anos

Conhecimentos Especificos
Nota Final

Data: 01/07/2016

N1 N2 N3 NF Classif.
20,00 4,00 32,00 56,00 1°
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa N3:
N2: Legislagéo NF:

35 Médico Ortopedista/Traumatologista

Insc. Res.Vaga Nome
165194 ALEXANDRE LUIZ DAL BOSCO

PD - Pessoa com Deficiéncia; * Maior de 60 anos

Conhecimentos Especificos
Nota Final

Data: 01/07/2016

N1 N2 N3 NF Classif.
20,00 0,00 32,00 52,00 1°
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislagéo

37 Médico Pediatra

Insc. Res.Vaga Nome
168416 GRACIELE SCHERMACK DE OLIVEIRA

164600 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA

PD - Pessoa com Deficiéncia; * Maior de 60 anos

N3:
NF:

Conhecimentos Especificos
Nota Final

Data: 01/07/2016

N1 N2 N3 NF Classif.
24,00 2,00 32,00 58,00 1°
22,00 2,00 32,00 56,00 2°
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislagéo

39 Médico Psiquiatra

Insc. Res.Vaga Nome
168750 CYNTIA LUNELI

171847 ANA PAULA SONAGLIO

PD - Pessoa com Deficiéncia; * Maior de 60 anos

N3:
NF:

Conhecimentos Especificos
Nota Final

Data: 01/07/2016

N1 N2 N3 NF Classif.
22,00 2,00 32,00 56,00 1°
18,00 4,00 32,00 54,00 2°
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Concursos Publicos Prefeitura Bento Goncalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N3: Conhecimentos Especificos

N1: Lingua Portuguesa
NF: Nota Final

N2: Legislagéo

41 Médico Urologista Data: 01/07/2016

Insc. Res.Vaga Nome N1 N2 N3 NF Classif.
168216 MIRIAM DE TONI ABBOUD 26,00 4,00 40,00 70,00 1°
168230 NURY JAFAR ABBOUD FILHO 26,00 0,00 32,00 58,00 2°

PD - Pessoa com Deficiéncia; * Maior de 60 anos Pagina 15 de 16



Concursos Publicos Prefeitura Bento Gongalves 2016

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa N3: Conhecimentos Especificos
N2: Legislagéo NF: Nota Final
42 Musedlogo Data: 01/07/2016
Insc. Res.Vaga Nome N1 N2 N3 NF Classif.
164806 AGUEDA MACIAS DE OLIVEIRA 26,00 4,00 60,00 90,00 1°
164729 RODRIGO DE OLIVEIRA SCHNEIDER 24,00 8,00 56,00 88,00 2°
166260 PATRICIA MACIEL GAZONI 24,00 6,00 56,00 86,00 3
163523 MARCELO AUGUSTO KICH SCHEFFER 20,00 6,00 56,00 82,00 ge
168877 GABRIELA RAMOS FIGURELLI DO CARMO 20,00 4,00 56,00 80,00 5°
170661 DEISE FORMOLO 18,00 6,00 52,00 76,00 6°
168793 KIMBERLY TERRANY ALVES PIRES 20,00 2,00 52,00 74,00 7°
166766 ISABEL CRISTINA FRANCIONI FERRUGEM 20,00 6,00 48,00 74,00 8°
167691 LUANA GONZALEZ BASSA 24,00 10,00 40,00 74,00 9°
168752 LEILA PEDROZO CAVALHEIRO 22,00 2,00 48,00 72,00  10°
167704 ALINE TAVARES DA SILVA 24,00 6,00 40,00 7000  11°
167454 ANA RAMOS RODRIGUES 14,00 2,00 52,00 68,00  12°
168907 RAMON FELIPE SOARES 16,00 4,00 48,00 68,00  13°
171057 RUTH SORIANO TESTOLIN 14,00 6,00 48,00 68,00  14°
167944 HELENA THOMASSIM MEDEIROS 20,00 6,00 40,00 66,00  15°
165754 SANDRA HALFEN SILVEIRA 18,00 2,00 44,00 64,00  16°
170393 IANDORA DE MELO QUADRADO 20,00 0,00 40,00 60,00  17°
166843 ELIS LORENA MEISTER 16,00 4,00 40,00 60,00  18°
163250 TIAGO GRAULE MACHADO 14,00 6,00 40,00 60,00  19°
164689 LAURO CORREA BARBOSA 16,00 2,00 32,00 50,00  20°
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